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11 Kansankirjeitä $
na olisivat, mutta maalatut Val­
kosiksi, koska he tuntevat oman 

i asemansa niin herkästi, että nyt 
*H"I'1 I l-1-l- k-l-1 1 ■1-P-PI-I--1' 1 1 1 1 !■ 1-1-4 kun on vähän sotavoittoja, niin 

ovat tippuneet järkiään ja otta­
neet sen peräasennon, josta sit-

TOHTORI

Emma Mäki Wickström
suomal. lääkäri

214 Medical Bldg., Park & A lder St. 
Tunn it: 10— 12, 2— 4. T iis t- ,  torstai- 
ja lauvan ta i-llto in * 7— 8. Te le fooni: 
Main 5193, o ffice ; M arshall 6070, 
asunto — PORTLAND, ORE.

Dr. P eter Kokko
lääkkeetön lääkäri.

Kaikenla isia k ro o n illis ia  ja  akuut- 
tis ia  taute ja parannan ilm an lääk- 
keitä, johon p itkäa ika inen kokemus 
antaa m inulle  edellytykset. H o ito ­
tavat ovat: h ieronta, paasto ja  mo­
nenlaiset e ri k ly v y t y. m. Maksut 
kohtuulliset. — Puhelin: Woodlown 
43. — 42 Freemont st., Portland, Ore.

Dr.E.E.PAJUNEN
HAMMASLÄÄKÄRI

ottaa vastaan sairaita Spezarth 
rakennuksesta. Roem 317.

Hyvi työ ja kohtuulliset hinnat. 
ASTORIA : :  OREGON
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Tri F. ANDERSEN i
SPESIALISTI 4

Korva-, silmä-, nenä-, kurkku- 4 
ja  k roon illla ille  taudeille. —  4  
Silmälaseja sovitetaan. — Huo- 4  
neet 11— 12— 13 Merwyn Bldg., 4 
Astorla, Ore. 4

CALIFORNIA kuten 
hätis-

tellessä. Ja on täällä vielä si- 
vnme aikoi- ■ täkin, että on joku ahjo — joka 
olleet h v  on er’̂ aan osastosta ja jossa on

v.11 laimeasti edustettuna iä- ?■'«. « 1,ren v' en .i‘®,cnäisiä P?h" 
senistön puolelta. < kastomme! janpitajia, ettei päällys putoaisi 
jäsenluku, joka on siinä

San Francisco
Osaston kokoukset

na ovat jälleen

te Valkosina tulevat esiin 
ampiainen pesästään sitä

sadan joilla ei ole mitään haluakaan 
paikoilla, velvottaisi paljoa suu-1 kurkistelemassa kulkea. Minus- 
reminan jäsenistön osanoton ko-¡ta vaan tuntuisi hyvin kipeältäta vaan
kouksiin kuin mitä niissä on ollut’jos minun silloin pitäisi liikkua 
jo monet ajat. Toverit, torstaina kun viinakin, ja \aieata kuin vii- 
t. k. 17 p. on osaston kokous ! na:
della tulee hyvin tärkeä
osastoa
koskeva
vottava,
naiset

s. s.
Työväenyhdistystä 
esille ja olisi toi- 
osaston miehet 
silloin saapuvilla

Jokohan rauha on likellä kun 
metsätöitä on lakkautettu? Hy­
vin siltä tuntuu. Vai mcinataan- 
ko neljää ällää vaatettaa oikein 
asutuksen mukaan? — J. A. M.

samalla myös voi kaksoisvero- 
merkkiä käyttäville muistuttaa 
kolmen kuukauden poissaolomää- 
rästä osaston kokouksista ilman 
laillista syytä.

Autoilla ajetaan ihmisiä kuoli-' 
aaksi tuhkatiheään täällä. I’ari 
päivää sitten löydettiin kuollut 
mies auton yliajamana. Autoj 
oli mennyt menojaan ja ruumis 
jätetty kadulle. Autonkuljetta-i 
jasta (murhaajista) ei ole saatu 
tietoa ja yliajettu oli vaan työ-

8 . • j e e  • • • • • > • •-tunnin työpäivästä 
tingitään

(T ru e  tran sla tion  filed with th e  Postm aster 
at A storia. O re., O ct. I t ,  1918, as required 
by section 19 of th e  Act of O ct. 6th. 1917)

Washington, D. C., 10 p. lo- 
kak. — Työselkkausten sovitte- 
luneuvosto no määrännyt, että

Iäisen puvussa, joten asia unoh- 8-tunnin typäiva merkitsee 48 
tuu pian viranomaisten huomios- työtuntia viikkoon, antaessaan 
ta. Jälleen viime vönä ajoi eräs päätöksen American Locomotive 
tohtori tuntemattoman mieheni Co:n Sehenectadvssa sijaitseman 
kuoliaaksi Market kadulla. Tä- ¡tehtaan. Mason Machinery Co;n

HALUTAAN TIETOJA
Veljen i N ILS  PETERSON, kotoisin 

N ikkulasta, Haaparannalta, ole hyvä 
ja  k ir jo ita . Asia on tärkeä. Ä itim ­
me on kuollu t, kysytään sua perin- 
töasiain takia. — H ILD A  JAU H O LA 
Mercer, Ore.

Halualsig, tietää missä ovat setäni 
pojat M A T T I ja  JAAKKO  PUUSTI, 
kotosin Lappajärveltä, Waasan 1., o l­
leet ennen Telluridessa, Colo. Jos 
satutte tämän lukemaan, n iin  pais-; 
katkaapa minua k irjee llä , ja  jos ei 
ne itse huomaa tätä, n iin  joku hei­
dän tuttavistaan huom auttaisi heille. I 
K a ik ilta  tu tta v ilta  ja  n iiks i a ikov ilta  
on k ir je e t tervetu lle ita , osotteella: i

» M atti Ylinen, (12),
South Porcupine, Box 67, Ont., Can.i

E. B. HUGHES, 
H A U TA A N TO IM ITTAJA

Puhelin: 321.—12:sta ja  Duane katuj. 
kulmassa.

TELEFO O N I: 321.
12:nnen ja  Duane katujen^ kulmassa.

' NEULO M AKO NEITA
$10.00 ylöspäin. — Valkosia konei­
ta suuri valikoim a. K a ikk i ko rja ­
ukset tehdään takuulla.— SINGER 
SEWING M ACHINE CO. — G. J 
NEECE, paikallisasiamles. 179— 
11 katu. Puh. 891, Astorla, Ore.

Astoriasta

H E IS K A R IN  V E L JE ST E N

Räätälin Liike Chicagossa
ON L IIK E  JONKA LUOTTO JA M AINE AM ERIKASSA ON SUOMA­
LAIS ISTA R Ä Ä TÄ LIN -L IIK K E IS TÄ  TU N N ETU IN  sentähden, e t t ä j ie  

va lm istavat vaatteet V O ITTA M A TTO M IA  HYVYYDESSÄ hinto ih insa 
nähden, sekä varustavat valmisteensa n iin  e ttä  ne vaan paranevat vuosi 
vuodelta, jo ta  enempi liike  laajenee. K A N K A A T  EHDOTTOMASTI 
PARHAAT, ju u r i tehta ista  saapuneet ja  va liko im a e rittä in  iso, sekä 
hyvin  monipuolinen. KUOSIT varmaan viim eistä  ja  uusinta m allia, 
jo iden mukaan oikein, sekä kokemuksen perusteella aina vaatteet l i ik ­
keessämme le ikataan joka tilaa jan  varta lon rakenteen ja  m itto jen  mu­
kaan, sekä meidän am m attita ito isten  UNION RÄÄTÄLI EM M E käsillä  
n iin  valm istetaan että ne ei koetusta kaipaa, ON SUOSITUIN JA SUU­
RIN SUOM ALAINEN RÄÄTÄLI N -L IIK  E TÄSSÄ MAASSA, s illä  onnistu­
minen ja  luotto  seuraa rehellis tä  ja  hyvää työtä  sekä toim intaa. Tämän 
todistaa valm iste ittem m e käyttä jien  luku isa t joukot ja  on se paras to­
distus vaatteittem m e hyvyydestä, kun samat henkilöt, jo iden lukumäärä 
nousee moniin tuhansiin, uudelleen tilaava t joka vuosi H E I S K A R I N  
VELJESTEN liikkeestä  vaatteensa ja  ovat jo  viimeisen kymmenen vuo­
den aikana ja tkuvasti tilanneet. Nämä tila a ja t ovat tyy tyvä is iä  sentäh­
den kun he ovat saaneet m eiltä  muodikkaat, sopivat, kestävät ja  ryh tin - 
sä p itävä t vaatteet, sekä rahansa täydestä arvosta tavaraa ja  aina re­
hellisen kohtelun. H IN N A T kohtuu llise t s iitä  huolim atta  e ttä  kankaat 
ynnä m uut tarpeet ovat viim e aiko ina paljon kallistuneet. L iikkeessäm ­
me le ikataan ja  valm istetaan aina ka ikk i vaatteet ainoastaan tilauksien ja  m itto jen  mukaan Ja M E ILLÄ  El 
ole va lm iita  vaatte ita  myytävänä. Liikkeem m e asiamiehet, jo ita  lö y tyy  lähes kaikissa valtio issa Yhdysval­
loissa, ovat lähteneet ju u r i Te itä  varten liikkee lle . TÄ Y D ELLIN E N  TYYTYVÄISYYS V AK U U TETA A N  
ELI RAHAT PALAU TETAAN .

H ALU TAAN  vie lä lisää uusia to im e lia ita  ja  rehe llis iä  asiamiehiä n iih in  va ltio ih in  e li n iille  paikkakun­
n ille , joissa n iitä  ei v ie lä  ole.

'Û 3

358-366 W. MADISON ST.
O. A. HAYSKAR BROS. & CO.

RÄÄTÄLI I. HIIBACKA
valmistaa naisten ja  miesten vaatte l 

i ta kohtuuhinnoilla . Vanhat myös si
Utetään.

110 K. Street
ROCK SPRINGS, VVYOMINQ

r/1

tetyllä virkailijalla on vetooniis- 
©ikeus koko jäsenistöön, kon- 
ventsioneihin tai työläisten ve­
toomusoikeuksiin. Virkailijain 
täytyy luonnollisesti virkaanas- 
tuessaan sitoutua noudattamaan 
unioiden sääntöjä ja vaatimuk­
sia. Paikallinen autonomia voi 
tulla kysymykseen vain seuraa- 
villa ehdoilla: Osastot, sekalai­
set osastot, divisionat, depart- 
mentit tai maakuntaneuvostot ei­
vät voi ryhtyä mihinkään jotain 
järjestiiosaa koskevaan toimin­
taan neuvottelematta koko jär­
jestön korkeimman hallinnon 
kanssa ja saamatta sen hyväksy­
mistä. Osastot, divisionat tai 
departmentit eivät liioin voi ryh­
tyä union jäseniin nähden mi­
hinkään toimenpiteeseen neuvot­
telematta ensin asianomaisten 
kanssa ja saamatta heidän myön­
tymystään ja korkeimman hal­
linnon hyväksymistä toimenpi­
teelle.

Jäsenmaksut.
Jäsenmaksu miehiltä on $5.0C 

vuodessa etukäteen maksettuna 
$2.50 naisilta kunnes saavat mies­
ten kanssa yhtäläisen palkan yh­
täläisesti työstä; $2.50 oppilail­
ta ja nuorukaisilta alle kahdek­
santoista ikävuoden ja $1.25 kah­
deksantoista vuotta nuoremmilta 
tytöiltä. Järjestöllä on valta 
kantaa ylimääräisiä veroja.

Tämän suuremmoisen suunni­
telman toteuttamiseksi aijotaan 
jäseniltä ensin periä pohjarahaa 
$2.50 kutakin ‘ 100 jäsentä koh­
den. Pohjarahastoa valvovat ny­
kyisten unioiden neuvostot kun­
nes “yksi iso unio” on valmis 
vastaanottamaan rahaston. Jär- 
jestystyötä valvova komitea ryh­
tyy myös heti toimenpiteisiin 
kaikkien Australian työväenleh- 
tien siirtämiseksi suurjärjestön 
palvelukseen, niin että työväen 
sanomalehdistöä voidaan koko­
naisuudessaan käyttää liikkeen 
edun ajamiseen.

Toisia työväenkongresseja on 
tätä kirjottaissa koolla Brisba- 
nessa (Queenslandissa) ja Mel­
bournessa (Victoriassa) ottaen 
esille tämän saman järjestökysy- 
myksen omissa maakunnissaan 
Toiset maakunnat pitävät koko­
uksensa niin pian kuin mahdol­
lista hyväksyäkseen suunnitel­
mat lokakuun 12 päivään men­
nessä, jolloin tuumaa ryhdytään 
toteuttamaan.

mänlaisia murhia tulee paljon 
uudistumaan ellei autonajoa kau­
pungissa järjestetä siten että vi­
ranomaiset ryhtyvät ankariin toi-l 
menpiteisiin autohurjastelijain ai < 
soissa pitämiseksi.

Yh-

Tauntonissa sijaitsevan tehtaan 
ia United States Engineering 
Co :n Youngstovvnissa Ohiossa 
sijaitsevan tehtaan työläisten 
tvöaikaa koskevassa asiassa. 
Tvönteettäjien ja työläisten vä­
lillä tehtävien sopimusten perus- 

voidaan teettää viikon 
päivinä yli 8-tunnin. jot-

Ravintoloitsijan kierous. i «-• teepa 
dessä kaupunkimme bienoimmas-i mujna
sa ravintolassa, nimeltä 1 aits, ai-; *a yhtenä viikonpäivänä voidaan 
kuivat miestarjoilijat vaatia ?( antaa puolenpäivää lomaa. Työ- 
sentin palkankorotusta päivältä Iäinen ei ole oikeutettu saamaan 
ja olivat sopineet ravintoloitsi- kontolleen “vliaikaa” ellei ole 
jän kanssa päivästä milloin asia i suorittanut viikossa 48 työtun- 
lopullisesti ratkaistaan. Sovit­
tuna päivänä löysivätkin miehet 
itsensä ilman työtä, heidän paik­
kansa olivat ottaneet naistarjoi- 
lijat. Svynä tuohon tekoon sa­
noo ravintoloitsija olleen niies- 
tarjoilijain puutteen. Turha ve­
ruke. se oli miesten oma levä- 
peräisvys. antoivat ravintoloitsi­
jalle etuotteen ja hän käytti sitä 
hyväkseen. Työläiset, parempi 
pitää tämänlaisissa tapauksissa 
ohjakset kireällä, eikä ruveta min 
käänlaisiin etupuheisiin herrojen 
kanssa, vaan äkkiä antaa niiden 
tietää »vaatimukset.

Äkänen mies. Mrs. W . Col- 
bat herätti ukkoaan aamulla, jot­
ta tämä ei myöhästyisi toimes­
taan. Miten sävyisää herättä­
minen oli, on vaikea sanoa, mut­
ta herätetty heitti vaimoaan 
rätyskcllolla päähän. ller 
kellosta saanut hakee eroa

tia„ tai 40 tuntia silloin kun vii­
kolle sattuu jokin juhlapäivä, 
taikka ollut sairauden tai muun 
pätevän svvn tähden poissa 
työstä jonakin tv<*päivänä.

Viljavarastoja on
D. C., 10 p. lo- 

kak. — Kaupassa olevat vehnä- 
varastot nousivat maanviljelys- 
ministeristölle annettujen ilnio- 
tusten mukaan syyskuun alussa 
tänä vuonna 114,331.842 bushe­
liin. Tämä osottaa vaan ne va­
rastot. jotka ovat hallitukselle 
ilmotettuja. eikä suinkaan kaik­
kia maassa olevia varastoja kuin 
ei myöskään maanviljelijöiden it­
sen-ii säilvttämiä varastoja. \  a- 
rastot, jotka mainittiin ovat 11.- 

, jic- ! 271 viljanvälitysliikkeen hallussa 
ätvs-1 )a ovat “elevaattoreissa”, yaras- 
heit- tobuuneissa tai jauhomyllyillä ja 

I tukkukauppiailla, ollen

Washington,

nama va­
lliin suuret 

vaihtoa har-Ampui syrjään. Harry Rob- rastot kaksi keltaa 
hius tapasi vaimonsa keskelläI kuin näillä samaa

istumassa toisen liottavilla lnkehuoneilla oli varas-päivää puistossa ------------ -------- .. ....miehen kanssa, kiiruhti asuntoon-otossaan vehnää , .
sa. haki pyssyn ja meni muki-, '„m e vuonna. Saatavalla olevat 
loimaan miestä pyssyn kanssa jhankitta\iv.>i .
Aikansa mnkiloituaan rupesi am -, nousevat tana vuonna Chicagon 

kauppakamarin tietojen mukaanpuinaan, jolloin kuula sattui syr­
jässä seisovaan poikaan. Pojan , 
isä. joka on lääkäri sitoi pojan , 
haavan. Molemmat miehet ovat j 
tallella ja nainen vapaana.

Röörin perustaminen. Aikai­
semmin syksyllä oli täällä aiko­
mus perustaa kiiöri, mutta se jäi 
sillä kertaa perustamatta. Nyt 
kuitenkin on jälleen uudella voi­
ma"
lutaitoisten kesken ja kun on 
hiukan tietoa johtajastakin, niin 
ovat laulajat päättäneet ¿kokoon­
tua tiistai-iltana t. k. 15 p. kello 
9 neuvottelemaan köörin perus­
tamisesta s. s. osaston jäsenien 
keskuuteen. Laulukuntoiset pi­
täkää asia mielessä, ilmottakaai 
tuttaville ja tulkaa kaikin 
ukseen. — Veikko.

syyskuun alussa 
Saatavilla 

vlettvvät varastot

Po iän ¡48,821.000 busheliin kun edellise­
nä vuonna syyskuulla samaiset 
varastot olivat 5.O58.OOO bushe- 
lia ja New Yorkin vehnäkauppi- 
ailla tiedossaan on nyt 54,236,00C 
bushelia kun edellisenä vuonna 
svvskuulla heillä oli vain 10,315,- 
000 bushelia.

Muita viljavarastoja oli fiFyys-
a ruvettu asiaa ajamaan lau- l kum, alussa seuraavasti:

Maissia 16,/la.9/8 bushelia

— Elä hylkää vanhaa sen ta­
kia, että se on vanha. Elä hy­
väksy uutta siksi, että se on uu­
si. Tutki ovatko ne totuuden 
kanssa yhtäpitäviä.

ssia
kauroja i>4/'>83.8.''9 bushelia. oh­
ria löJ^MOd bushelia ja rukii­
ta 4,149,612 bushelia. ollen näi­
tä viljalajeja varastossa noin 
■kaksi kertaa enemmän kuin vii­
me vuonna syyskuun alussa, 

lauhoja on kauppahuoneiden 
koko-1 varastoissa seuraavasti: kuori- 

tuista vehnäjyvistä jauhettuja 
4.539.328 tynnyriä, kuorimatto­
mista jauhettuja 147.465 tynny­
riä. ohrajauhoja 167,158 tynnyriä 
ruisjauhoja 225,127 tynnyriä 
maissijauhoja 30,522.276 naulaa 

niin litistettyjä maissiryyniä 72,642.- 
toi- 853 naulaa, kaurajauhoja 2,384.- 

530 naulaa ja sekajauhoja 8,333,- 
324 naulaa.

V iljan ja ruokatavaran välitys­
liikkeet ovat ilmottaneet kau-

finniä
Jos teillä on Finniä ja  näppyjä, voiva» 
ihmiset luulla, että teillä <>n joku paha 
ta u t i . . .Lukekaa mitä eräs heukilö kir- 
jo it ta *  meille:

Covingtpn, Mick. Arv. kansalainen: Olen 
tilaunut teittä lääkkeen finnejä ja kasvojen pun­
tti su uta  u r ie n  ja  oli »e kerrassaan tahokas 
lääke...Sa poisti.myöskin kaikki rumat merkitkvkaevoit*.

CHICAGO, ILL .

V

Ft. Braggin ilmotukset
KOSKEN VELJEKSET
m yyvät vaatte ita, kenkiä  ja  ruoka­

tavaraa sopuhinnoilla.
F rank lin  ja  Redwood Aven. kulmassa

Fort Bragg, California

$ Anderson & Elonen $
4  SUOM ALAINEN RUOKA- JA  4  
4  SEKATAVAR AKAU PPA 4
4  C alifcrn ia A. Cedar kadun kulm . 4  
4  Puhelin 626 +
4  EUREKA CALIF . 4

Suomalaiset Huoml
F. 0. HYVÄRI

te, jotka nätissänne olette tul­
kaa minun tyköni ja minä ruokin

Cor. Redwood ave & Harrison s t  
FORT BRAGG, CAL.

J. G. RINNE’N
uusi automaattinen höyrysauna

KAKARAVAARALLA
on yleisön käytettävänä keskiviikko-, 
perjantai- ja  lauantai-iltapäfvia in k lo
2:sta— 12.
FORT BRAGG, CAL1F0RNIA

a a o o o a o a o p a o a a o  
9 BAUMIN APTEEKKI O 
$  on paras rohdoskauppa San Fran- O 

ciscosia pohjoiseen. Lähettäkää OO m eille tilaukset k irjee llises ti O 
O omalla kielellänne. P ikainen va- O

Huolellisella ja  monipuolisella 
am m attityö llä , ensiluokan tarpe illa  

ja  ko h tuu llis illa  h inno illa  tarjoudun 
suutariksenne V. M ichelsonin enti­
sessä liikkeessä lähellä  postikonttoria
FR AN K M ÄKELÄ, Box 142, F o rt

Fort Bragg, Cal.

I !■ M  I 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 M  1-1-I-I--I- H-I-
+ OSCAR KOSKEN 4 
4 PALLOHUONE 4
4  on saatavana 4
4  tupakoita, juom ia ja  makeisia 4  
4  y n n ä kaikenla ista ajanviettoa 4  
4  44/2 No. 3rd St.—249 B. Couch St. 4  
4  Portland, Oregon 4
¿~t-t -H - l- l-1- l - 1-l-l--l-l-4 -i"l- i-l-4-l-l-l-l--t-l

Painikilpailussa
toissa iltana kaatoi paikkakun­

nan painija Nels Jepson Charlie 
Olsonip, Olympiasta. Jepson sai 
kaksi kaatoa perätysten,, ensi- 
mäisen 40 minuutissa ja toisen 
33 minuutissa. Olson on selit­
tänyt olevansa länsirannikon 
mestari keskisarjassa.

Sotaleirille lähtevät.
(T ra e  translation  filed with the P ostm aster 

at A storia. O re., O ct. 11, 1918, as required 
by section 19 of the Act of Oct 6th, 1917.)

Ft. Stevensiin viedään Asto­
riasta viiden päivän sisällä lo­
kakuun 21 päivästä lukien 25 
miestä ja sitä varten ovat seu- 
raavat 35 miestä saaneet kut­
sun ilmottautua paikallistuta« 
kunnalle lokakuun 19 p :nä :
Earl Joe Shanahan
Trvgne Sather
Hjalmar Anderson
Everett Charles Carlson 
Ivan Stanley Howells.
Magnus Hagbert zXndreas Haug
\  erncr Welson
Arthur Leonard Saarinen
Herman Luoma
Henry Pelto
Adolph Ingebritsen
Oscar Söderman
Frank Hill
Fred A. Harris
Henry Jacob Hansen
Harry Eugene Jones
Arthur Rosenberg
John C. Cater
Stanley llashin
Teckel Hansen Rasmussen
John Ronne
John Niemi
John Nelson Standteg
Edwin Franson
John Adair
Charles Arthur Thompson 
Charles Andrew Gilkisin 
Arne Abrahamson 
Arnold ‘Langhart 
Charles Isrickson 
Edward I’rancis McDermott 
\\  illiam Russel Lewis 
Alexander Christiansson 
Karl Luoma

Samoihin aikoihin viedään l't.
McArthuriin, Californiaan, 20 
miestä ja seuraavat 25 ovat saa­
neet kutsun ilmottautua paikal- 
lislautakunnalle lokakuun 19 p. : 
Gust Jensen
Alfred Harold Smith
Charlie Larson
August Väinö Saarinen
Tuure Ahven lärvi
Einp Seppelin
Edward Lawrenz Carlson
Henry Pakkala
lohn Tuorila
Lum Hong
Emil Leonard Erickson 
Lars Martinus Holten 
Andrew Teaberg Stromsness 
Esa Carlson (Svensenistä)
Karl Pakkpla
Isean Hendrickson (Kerrystä)
Edwin Peterson
Henry Kauppila
'Guttorm ‘Storemark
Ernest Glaser
Gust Byström
Go Toy e
Pedro Conception 

Kutsun n:o 775 täytteeksi lä­
hetetään 9 miestä Et. McDo- 
well’iin, Cal., ja seuraavat yk­
sitoista ovat saaneet 'kutsun il­
mottautua paikallislautakunnal- 
le lokakuun 19 p:nä:
'Kalle Huovinen
■Henrv William Tövrä 
Andrew Henry 'Simonson 
'Antop Stipcich 
Alfred Earl Linn 
Francis Patrick Myers 
W ong Sttey Poy 
Oscar Lundgren 
Arne Kornelius Arneson 
Martin Olson
John Benjamin Sweet

Kaikki kuuluvat viime vuonna
rekisteerautuneihin.

John E. Kuivata
on aina valmis yleisöä palvele­
maan pika- ja kuorma-ajurin 
tehtävissä.

Olen vastassa höyrylaiva 
Geprgeanaa ja Astorian junia.

Konttori:
124 N. Broadway — Puhelin 
1643 Broadway. — Asunto: 
1614 Miiltnoinah St. Puhelin 
Tabpr 2403. — Portland, Ore

Astoria

FURNITIJRE CO.
Elk Bldg., 11 ja  Exchange katu. 

on se paikka, m istä saatte parhain» 
mat huonekalut sekä m uut talous 
tarpeenne.

Olemme sivussa korkeavuokra islltx 
paikoilta , jo ten voimme myydä par­
hainta tavaraa huokeim m illa h in no ill,

Tarvitessanne jo tak in  taloustarpel 
siinne kuuluvaa tavaraa, käykää tl*, 
dustelemassa hintojamme ennenknu 
ostatte muualta.
ASTORIA FURNITURE COMOPANd

W. H. Fellman — John Niemi. 
Elks Bldg. A sto ria , O r*

Räätälit huomatkaa!
Halutaan ensiluokan räätä li, jo ­

ka kykenee kaikkeen am m attiin  
kuuluvaan työhön.

Myös kykenevä vaatteiden s ilit- 
tä jä saa heti paikan.

A. SAARIO  

214 Taylor Ave. 

ASTORIA, ORE.

ESPANJALAISTA INFLUENZAA
ei tarv itse  peljätä, jos ostaa Rin- 
de lls  A N T I-IN FLU E N ZA  SPRAY 
e li nenä ja  kurkku-ruiskeen. Saa­
tavana ainoastaan

CENTRAL DRUG STORE’STA. 
E rnst R inde ll, om ista ja .

I- i

FORT BRAGG
B A K E R Y

Tuoretta leipää ja  keekiä 
saatavana j o k a  päivä. — 
T ilaukset haaleihin y. m. 
täytetään h u o 1 e 111 sestL 

ER IKO ISALA: 
N äkk ile ivä t ja  korput. 

H inna t ko h tuu llise t 
FORT BRAGG BAKERY 
J. B. BARTH, uusi o rn is t 

Phone 1372 -------  136 Laurel St.

Hyväri & Karjamäki
myyvät ensiluokan

Ruokatavaraa 
ja Tupakkaa

Redwood ave. ja Harrison katu­
jen kulmassa.
Puhelin 772. Fort Bragg, Cal

IS A A C  GRANHOLM
MIESTEN TA V AR O ITA : VAAT­
TE ITA , HATTU JA JA KEN KIÄ

FORT BRAGG, CAL.
D. Brandon, W. Mahlman, L. Brandoc 

M ain & Laurel katujen kulmassa
F ort Bragg, Cal.

TH E B. M. B. MEAT M ARKET
I Myy lihaa, ruokatavaraa, heiniä, vil- 
I jaa ja  eläinten rehua. K a ikk i liha 

säilytetään kylmässä säilykehuoneessa
Pyydämme sulkeutua suosioonne.

A. POLLY'N

R äätä iiliike  Fort Bragglssa 
134 Main Street. Puhelin 612

Miesten pukujen h in ta  17 dollarista  
ylöspäin. Puhdistus- ja  prässäystyö tl 
otetaan vastaan ja  säilytetään pitem ­
män ajan.

Kansalaiset Huom.!
P. O. HARDELL,

myy H attu ja , Kenkiä, Pukuja ja  Pu­
kukankaita m ieh ille  ja  naisille. 
F ranklin  ja  Laure l katujen kulmassa.

c o rt Bragg, Cal.

Fort Bragg Hdw.& Plumblng
myöpi maaleja ja  rakennustarpeita 
tehdään peltisepän työtä. Putkien

asetus erikoisalamme. H inna t koh­
tu u llis e t Tarkastus vapaa.

LEE PESOLA, omistaja
Tel. 773, P. O. Box 70, F o rt Bragg, CaL
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t  KAHVILA J 
t  NIIKA TIKKANEN ?
4  on auki päivällä ja yöllä. 4  
4  McPherson & Redmood Ave. kul- 4  
4  massa, Fort Bragg, Cat 4
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MANDI BLOMSTERIN
KAHVILA

on ainoa, joka Ilm o ittaa  Toverissa" 
A uk i yöllä ja  päivällä. Rcdvvood Ave. 

FCRT BRAGQ, CAL.

MEILLÄ ON PUHDISTUSMYYNTIRunsas varasto

R u o katavaraa
Tuoreita kasviksia 

ja  marjoja y. m. 

Puhelin 854

Finnish Mercantile Co.
Astoria, Ore.

Miesten työkengille
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Nämä kengät ovat hyviä talvi-työken­
kiä, mutta kun ei ole enää kaikkia nu­
meroita varastossamme, niin myymme 
alennuksella, ainoastaan $5.00 pari, niin 
kauan kuin niitä riittää.
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IDAHO
Enaville

Osastomme toiminta on
pientä, jäsenien muuttaessa
sille maille, että siinä ei ole pal­
jon muuta mainitsemista kuin 
että tämäkin on olemassa, sillä 
Enavillessä eivät näy kantofar- 
marit enää kaipaavan mitään vh- passa käsillä olevan edellämainit- 
tenäistä. Niillä ovat kai sota- tujen viljavarastojen lisäksi 14.-
voitot olleet niin suuret, että he 477.630 bushelia papuja, 56,897,- 
voivat ruveta jo olemaan lois-¡261 naulaa riisiä. 44.69(3,0/4 nau- 
eläjinä. laa litistettyjä kauraryyniä, 84,-

Mutta minä olen varma, e ttä ; 195,180 naulaa kannutettua loh- 
kun »otavoitot loppuvat näiltä ta. 61.692.361 naulaa kannutettu- 
loiseläjiltä, silloin he ovat \a l-tja tomaatteja. 23,063,966 naulaa 
miit juoksemaan taas meidänkin jkannuihin säilytettyä'maissia ja 
mukana. — Oi. sinä surkutelt iva j 311.194.430 naulaa sokeria, 

tuletkantofarmari. kun tulet Joskus 
F inn i ja  Kasvojen kaunistusvoide poistaa 1 niin uneliaaksi, ettet jouda viitta 
aäpyt ja  kaikenlaiset paiseet kaivoista.! kuutta tuntia kuussa uhgaa- tuntemaan 
Tekee ihon kirkkaaksi, ruhtaaksi i a 1 o u m y i  • i
■auniiksi. . . .  Tilatkaa “ FINNI VOI- maan yhteispyrkimysten eteen la tuntematon 

DETTA.’’ Lähetetään postivajjgastl Miten voisimme olettaa näiden 
41.U0 hinnasta. omistavaan luokkaan kuuluvien

olevan mukana vallankumousta

kunuioitlaen. J ack K« tola . Läheisellä asialla opitaan 
kaukainen Tunnetul- 

Vahäpä toiselta 
näyttävä seikka on useinkin suu­
rin tekijä johonkin asiaan nah--Lmaeli in Apteei. 

suotu. Apteeki Yh
F. A- C«...Supvnor, Win,

eld on snnrin-hlyivalìaiiaa- suorittamassa? Kyllä ne muka- den-
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J Sloops Variety Store î  i
'» !

575 Com m ercia l St., A s to ria . 44
! +
+

I 4
Hyvä valiko im a Harm aita 

em alji astioita, k iv ias tio ita  ja  
kaikenla ista pientä tavaraa.
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— Sisäänpääsy Nuorten juh­
lien avajaLtanssiäisiin tie. 12 p. 
on 75c.

Tarkastakaa ikkunanäytteitänimc

Walter Kallunki
221 Went Bond St.


